

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: Victoria de Durango Durango, MÉXICO CP34250

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: DD633

CERTIF. DIGITAL: 0000100000040150723

FOLIO FISCAL: 013AF8EB-7855-4578-ADA7-17C5CDB1EE8C

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

06/Diciembre/2019 11:03:09

Cliente	Entregar
(WDD6) Multipak Operacines S.A. DE C.V. COLEGIO ESPAÑA 107 Col. Español Del. Durango 34209 Durango México RFC: MOP041028MG6 8337977	Almacen Surtió: REMDD Almacen Remision Durango DURANGO

Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	FATIMA LORENA MURILLO GONZALEZ(459)	05/01/2020	Remision DD DD143	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
5	Bol-XNA	90449	14111704 - HIG TRADICIONAL PETALO 96 RL 260 HJS	\$405.00		\$2,025.00
20	PZ-H87	90449P	14111700 - HIG TRADICIONAL PETALO 260 HJS	\$5.33		\$106.60
8	ROL-	BBRB60P	47121701 - BOLSA 100% BIODEGRADABLE USO RUDO COLOR BLANCO 60X90 / 20 PZS POR ROLLO	\$40.05		\$320.40

Importe con Letra: Dos Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 32/100 M.N.	SUBTOTAL :	\$2,452.00
	DESCUENTO:	\$0.00
	I.V.A. 16% (002):	\$392.32
	TOTAL A PAG.:	\$2,844.32

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:
Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|L|013AF8EB-7855-4578-ADA7-17C5CDB1EE8C|2019-12-06T11:03:26Z|FLI081010EK2|ABiKLi9Fyh0Kkd68PVNXpluRl6iQDCQ01MvJtclQYkE+Tbvfbct1vpinntkASbmC9vVSB+KDJ+0qiWTSnv4eaSGZbwM2kujNYjHcWD+DVOxoSouf09ZybhluWiZxUbeR06+GO+llwMcEr6GjghBPqLEzYvzdMwZIEgWO3hDFu58fZkdN74ULnPs5YGFk8f+QYPlwoMz65PcTywFQRz/s55mzyQwq8uQSLi5sOOITB3k4CúTKsiAb1v2yBzCcBgwQ92BNbz3ooD3hEkuHWHk4pTEmpxVzinSeX86gnziOdcSOA+Qhp+/fMjGTTQ2sv1c6j7EbWKlUf++cl5w==00001000000403498740|
SELLO DIGITAL EMISOR:ABiKLi9Fyh0Kkd68PVNXpluRl6iQDCQ01MvJtclQYkE+Tbvfbct1vpinntkASbmC9vVSB+KDJ+0qiWTSnv4eaSGZbwM2kujNYjHcWD+DVOxoSouf09ZybhluWiZxUbeR06+GO+llwMcEr6GjghBPqLEzYvzdMwZIEgWO3hDFu58fZkdN74ULnPs5YGFk8f+QYPlwoMz65PcTywFQRz/s55mzyQwq8uQSLi5sOOITB3k4CúTKsiAb1v2yBzCc
FECHA DE CERTIFICACION: 06/12/2019 11:03:26 a. m.
SELLO DIGITAL SAT:D1W5w1uJDPGXubjfvGJ2xJwffJMDRU0bE6fGbcXKP/1CFwrrqj4eAVOAG97PHCivUBDDgJ4GZIQ0KDViiitCkt/35EMSKu44+KL639FdmjDXDnFn1QsleMh3xyZSKINo9sJ5IRPwjjxxGGSF4FOIs5a158nPD8Oh4O1k3Zg23RH5upYg+d8xLrjlbZMV A04Wty4jmw95pwIVIMU9xdmGqKMR0azq16TPahM71dOkq/DsxnTUp8e2rzV0Z++rll1lu25/INeWpCcAmENrD8DNPATM5vEChmCK2x/dyQ9ei0zrad2BBW4QTJOf4ILcPSbfvXZJXtURQ==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$2,844.32 EN LEÓN, GUANAJUATO A 6 De Diciembre De 2019
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Remision DD DD143	<i>Pendiente</i>		<i>Pesos</i>	<i>6 Diciembre 2019</i>
--------------------------	------------------	--	--------------	-------------------------

Cliente: **Multipak Operacines S.A. DE C.V. (WDD6)**
Referencia:
Concepto:

Observaciones:

<i>Artículo</i>	<i>Opción</i>	<i>Descripción</i>	<i>Almacén</i>	<i>Cantidad</i>	<i>Precio</i>	<i>Importe</i>
90449		HIG TRADICIONAL PETALO 96 RL 260 HJ 68		5	\$405.00	\$2,025.00
				<u>5 Bol</u>		
90449P		HIG TRADICIONAL PETALO 260 HJS	68	20	\$5.33	\$106.60
				<u>20 PZ</u>		
					Importe:	\$2,131.60
					Sub Total:	\$2,131.60
					Anticipos:	
					Impuestos:	\$341.06
					Importe Total:	\$2,472.66



Remision DD DD141	Pendiente	Pesos	5 Diciembre 2019
--------------------------	-----------	-------	------------------

Cliente: Multipak Operacines S.A. DE C.V. (WDD6)

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Articulo	Opcion	Descripcion	Almacen	Cantidad	Precio	Importe
BBRB60P		BOLSA 100% BIODEGRADABLE USO RU	68	8	\$40.05	\$320.40

8 ROL

Importe: \$320.40
 Sub Total: \$320.40
 Anticipos: \$51.26
 Impuestos: \$371.66
 Importe Total:


 Anestore Hdr unit 2